
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 124.p.  

LĒMUMS Nr.391 

Par Skrīveru novada investīciju plāna 2019. – 2021.gadam aktualizēšanu          
 

1. Ņemot vērā Aizkraukles novada pašvaldības Skrīveru pagasta pārvaldes plānoto investīciju 

projektu, kas paredz Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas ārtelpu vides infrastruktūras atjaunošanu, 

tā nodrošinot drošus apstākļus audzēkņu vajadzībām, projekta realizācijai nepieciešams pieteikties 

un saņemt Valsts kases aizņēmumu.  

Valsts kases aizņēmumam, saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 20.aprīļa noteikumiem 

Nr.258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai”, nepieciešams aktualizēt Skrīveru novada investīciju plānu  

2019.–2021.gadam, iekļaujot tajā jaunu prioritāti Nr.1.3.2.2. investīciju projekta “A.Upīša 

Skrīveru vidusskolas publiskās ārtelpas labiekārtošana” realizācijai.    

2. Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumu Nr.261 (protokols 

Nr.12., 6.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Andreja Upīša ielas posmā no Sporta līdz Kastaņu 

ielai pārbūve Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā” realizācijai” tika nolemts ņemt aizņēmumu no 

Valsts kases vidējā termiņā līdz 112 919,48 euro (viens simts divpadsmit tūkstoši deviņi simti 

deviņpadsmit eiro un 48 centi) ar PVN apmērā, uz 10 gadiem saskaņā ar Valsts kases noteiktajām 

aizdevumu procentu likmēm investīciju projekta “Andreja Upīša ielas posmā no Sporta līdz 

Kastaņu ielai pārbūve Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā” realizācijai. 

Ņemot vērā 2021.gada 7.oktobrī saņemtos norādījumus no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM), nepieciešams Skrīveru novada investīciju plānā  

2019.–2021.gadam precizēt prioritātes Nr.2.1.2.14. plānoto summu, lai summa atbilstu Aizkraukles 

novada pašvaldības 2021.gada 30.septembrī VARAM iesniegtajā pieteikumā par Valsts kases 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Andreja Upīša ielas posmā no Sporta līdz Kastaņu ielai pārbūve 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā” realizācijai.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu un Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu 14.10.2021. komitejas atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Skrīveru novada investīciju plānu 2019.–2021.gadam. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Skrīveru pagasta pārvaldi. 

3. Uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes sabiedrisko attiecību speciālistam Ansim 

MARTINSONAM aktualizēto Skrīveru novada investīciju plānu 2019.-2021.gadam ievietot 

Skrīveru pagasta pārvaldes mājaslapā www.skriveri.lv. 

4. Uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes zemes lietu speciālistei Anitai KRUSTAI aktualizēto 

Skrīveru novada investīciju plānu 2019.–2021.gadam ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā.  

 

http://www.skriveri.lv/


2 

 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājam Arnim 

MORTUKĀNAM. 

Pielikumā: investīciju plāns uz 10 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

   

 

 
 

 

 


